
28.09.2017

1/2

Ogłoszenie nr 500035433-N-2017 z dnia 28-09-2017 r.

Łódź:
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 591910-N-2017 

Data: 22/09/2017 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Zespół Szkół Specjalnych Nr 4, Krajowy numer identyfikacyjny 73213400000, ul. ul. Niciarniana  ,

92208   Łódź, woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 042 678 93 05, e-mail zssnr4_lodz@poczta.onet.pl,

faks 426 789 313. 

Adres strony internetowej (url): http://www.zss4.edu.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: I 

Punkt: 1) 

W ogłoszeniu jest: NAZWA I ADRES: Zespół Szkól Specjalnych nr 4, krajowy numer

identyfikacyjny 73213400000, ul. Niciarniana ,92208, Łódź, woj, łodzkie, państwo Polska, tel.

042 678 93 05 e mail zssnr4_lodz@poczta.onet.pl, fax 426789 313. 

W ogłoszeniu powinno być: NAZWA I ADRES: Szkoła Podstawowa Specjalna nr 128 im. Jana

Brzechwy z oddziałami dotychczasowego Gimnazjum nr 58., krajowy numer identyfikacyjny

73213400000, ul. Niciarniana 2a ,92-208, Łodź, woj, łódzkie, państwo Polska, tel. 042 678 93 05

e mail zssnr4_lodz@poczta.onet.pl, fax 426789 313. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: I 



28.09.2017

2/2

Punkt: 1) 

W ogłoszeniu jest: Wymagane jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu w inny sposób: Tak Inny sposób: Oferta winna być sporządzona w formie

pisemnej pod rygorem nieważności. Adres: Zespól Szkół Specjalnych nr 4 ul. Niciarniana 2a ,

92-208 Łódź 

W ogłoszeniu powinno być: Wymagane jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu w inny sposób: Tak Inny sposób: Oferta winna być sporządzona w

formie pisemnej pod rygorem nieważności. Adres: Szkoła Podstawowa Specjalna nr 128 im.

Jana Brzechwy z oddziałami dotychczasowego Gimnazjum nr 58. ul. Niciarniana 2a , 92-208

Łódź 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2) 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data:2017-10-02, godzina: 14:45 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data:2017-10-03 godzina: 10:45 


